
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  1205 -  28 de Dezembro de 2022 - XIV

DECRETO Nº 4.597, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022.

DECRETO Nº 4.598, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022. DECRETO Nº 4.599, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022.



 
PORTARIA N°0397/2022 

 
               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Complementar N°0046 de 24 de janeiro de 2017 e 
Lei Complementar Nº0077 de 05 de Abril de 2022 e Lei Complementar 
n°0080 de 29 de novembro de 2022. 

RESOLVE: 
               
                     1–NOMEAR, o senhor abaixo relacionado no cargo em 
comissão com seu respectivo símbolo na Secretaria Municipal de Saúde, a 
partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
CARGO/NOME                                                                      SÍMBOLO 
Coordenação 
RAFAEL DA SILVA DE MORAES                                               DAS X 
 
                  2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
                  3 - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
                         Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
            

GABINETE DO PREFEITO, 12 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

           RAFAEL MUZZI DE MIRANDA 

        Prefeito Municipal 

2  Edição 1205                                      28 de Dezembro de 2022 - XIV

DECRETO Nº 4.600, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022. DECRETO Nº 4.601 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022. PORTARIA Nº 397



3  Edição 1205                                      28 de Dezembro de 2022 - XIV



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 499 -  28 de Dezembro de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1205

 

 

 

 

Extrato de Homologação de Licitação 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

O Secretário Municipal do Ambiente, senhor Loir Gonçalves de Lima, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela 

Lei Federal nº 8.666/93e suas alterações posteriores e à vista do parecer 

conclusivo exarado pela Pregoeira, RESOLVE: 

 

                    ·      HOMOLOGAR a presente licitação, nestes termos:  

Processo Administrativo nº 075/2022. 

Licitação nº 001 de 2022. 

Modalidade: Pregão Presencial.  

Data da Homologação: 07/12/2022. 

Valor Total: R$ 255.600,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil e 

seiscentos reais).  

Empresa Contratada: WW DA SERRA VEÍCULOS LTDA 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULO ZERO KM 2022/2023, 

PICAPE – CABINE DUPLA – NA COR BRANCA – 04(QUATRO) PORTAS 

– 05(CINCO) LUGARES - MOTORIZAÇÃO A PARTIR DE 1.3 – DIREÇÃO 

HIDRÁULICA/ ELÉTRICA–CÂMBIOMANUAL/AUTOMÁTICO – 

05(CINCO) MARCHAS-COMBUSTIVELFLEX-AR CONDICIONADO – 

VIDROS ELÉTRICOS – TRAVAS ELÉTRICAS - FREIOS DISCO - TANGUE 

DE COMBUSTÍVEL À PARTIR DE 50 LITROS – ALERTA CINTO DE 

SEGURANÇA-TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS E GARANTIA MÍNIMA 

DE 12(DOZE) MESES.  

 

Cachoeiras de Macacu/RJ, 27/12/2022. 

 

Loir Gonçalves de Lima 

Secretário Municipal do Ambiente 

 

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

